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Gjako
mennmm VlerésuesiT |1]11']1'_.‘.~. Publike sipas Vendimit té Kryetarit t¢ Komunés s¢ Gjakoves me nr.
01Nr.112-02-11183, sipas Thirrjes Publike né fushén e RINISE, me daté: 29.06.2023 nxjerr Vendim
per OJQ-té té cilat 1 kané plotésuar kriteret pér subvencionim sjpas Thirrjes Publike, té renditura si

né vijinm:
NR. Emri i OJQ-sé Emri i Projektit
Masivizimi i Rinisé né Lufté kundér dukurive
1. QJQ "Rogova” negative me theks (€ vecanté
“Narkomani”dhe"Bullizmi”
2. Activism Root’s “Aktivizohu Rini”
h YMCA “Camp Climate”
- “Zhvillimi i kapaciteteve dhe vetédijesimi i
4 RObEYLE Rinisé pér Puné dhe Angazhim”
Vérejtje:

Pér detaje 18 tjera t& gjitha OJQ-t& nga kjo listé do t& kontaktohen me koh¢ nga Udh&heqési i
fushiés s& RINISE.

Komisioni Vierésues:

I. Urim Fazlija (DKRS) - Kryesues

2, Drenusha Hoxha (DKRS) - anétare

3. Pylljon Nura (Ekspert i jashtém) - anilar

4. Shpresa Karaxha (pérfg.e QJQ) - anétare

5. Devoll Kérleshi - anétar
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